совет муниципального образования
«Черноярский район»

АСТРАХАНСКОЙ  ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 04.10.2007 № 72
        с. Черный Яр

О согласовании месторасположения

полигона по сбору, обезвреживанию,

захоронению промышленных и

бытовых отходов

Во исполнение п.14 ст. 15 ФЗ-131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», на основании ст. 29, 30 Земельного кодекса РФ Совет муниципального образования «Черноярский район»

РЕШИЛ:

1.Согласовать местоположение полигона по сбору, обезвреживанию, захоронению промышленных и бытовых отходов с территории Черноярского района в районе западнее с. Вязовка с левой стороны от въезда в с. Каменный Яр, вдоль трассы М-6.

2.Контроль за выделением и использованием земель под полигон возложить на Комитет имущественных отношений Черноярского района и постоянную депутатскую комиссию по законодательной деятельности и вопросам местного самоуправления.

Глава муниципального образования

«Черноярский район»

А.В. Колесов